



Katowice 14.06.2024

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

### Dyrektor

dr n. med.  
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24  
40-027 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 259-16-50  
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl  
[www.spskm.katowice.pl](http://www.spskm.katowice.pl)

CENTRALA :  
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora (4)**

Nr sprawy: ZP-24-057UN

**W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

1. Punkt 44 (PCT-brahms): Czy zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania prokalcytoniny równorzędny z metodą Brahmsa, copotwierdzają badania korelacji danego odczynnika do metod referencyjnych? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika zgodnie z SWZ**
2. Punkt 45 i 10 ( HBs Ag): Czy zamawiający dla testów HBs Ag umieszczonych w tabeli dla punktów 10 i 45 dopuści jeden rodzaj odczynnika do oznaczania HBs Ag ilościowo obliczony z sumy testów na 3 lata z obu pozycji? **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ**
3. Punkt 6: Czy zamawiający dopuści odczynniki gotowe do użycia bez konieczności przygotowywania z wyłączeniem dwóch parametrów: Witaminy B12 oraz kwasu foliowego, gdzie wymagane jest rozpuszczenie liofilizatu przez 3 minuty? **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ**
4. Punkt 7: Czy zamawiający uzna za równorzędny sposób identyfikacji kalibratorów, kontroli oraz odczynników za pomocą kodów kreskowych oraz technologii RFID? **Odpowiedź: Zamawiający uzna za równorzędny sposób identyfikacji kalibratorów, kontroli oraz odczynników za pomocą kodów kreskowych oraz technologii RFID.**
5. Punkt 8: Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie kasetka odczynnikowa zawiera już gotowe do użycia kalibratory co przekłada się na minimalizację kosztów i braku konieczności zamawiania dodatkowych pozycji? **Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zaoferowania kalibratorów jako oddzielna pozycja zgodnie z SWZ.**
6. Punkt 9: Czy zamawiający dopuści analizator z przedziałem odczynnikowym na 42 miejsca odczynnikowe, co całkowicie pokryje zapotrzebowanie klienta na ilość parametrów w przetargu? **Odpowiedź: Zamawiający swoje zapotrzebowanie określił w SWZ i je podtrzymuje. Zgodnie z SWZ**
7. Punkt 9: Czy zamawiający dopuści analizator z chłodzonym przedziałem odczynnikowym w temperaturze pracy 8-12 stopni Celsjusza i w temperaturze przechowywania 2-8 stopni Celsjusza? Co zapewni gwarantowaną przez producenta stabilność odczynników. **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania analizatora według ww. opisu.**